INDICAÇÃO Nº 636/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências

regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito Municipal, que o Município, após a devida reforma e manutenção,

reabra a Vila Olímpica, localizada no bairro Village, respeitando os

cuidados necessários ante a pandemia que ainda assola o país.

JUSTIFICATIVA

               Tendo em vista a necessidade de proporcionar esporte e lazer aos

munícipes, se faz urgente a reforma, manutenção e reativação do espaço

público denominado “Vila Olímpica”.

                      Sala das Sessões, 10 de setembro de 2021.

                                    Paulo Fernando Carvalho Gomes.

      Vereador-autor